
UCHWAŁA NR XXXIV/299/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2022 roku kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.[1]), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do łączej kwoty 4 856 911,00 zł (słownie: cztery 
miliony osiemset pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset jedenaście złotych) na: 

1) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
na realizację zadania pn.: Przebudowa dróg lokalnych w gminie Grodków w miejscowościach: Kolnica, 
Gałązczyce, Wierzbna, Bogdanów i Jędrzejów do kwoty 1 856 911,00 zł; 

2) finansowanie udziału własnego do realizowanych projektów współfinansowanych ze środków z Unii 
Europejskiej do kwoty 2 000 000,00 zł, w tym na realizację zadań pn.: 

a) przebudowa dróg lokalnych w gminie Grodków w miejscowościach: Kolnica, Gałązczyce, Wierzbna, 
Bogdanów i Jędrzejów do kwoty 1 000 000,00 zł, 

b) sport jako narzędzie do aktywizacji i integracji społecznej do kwoty 1 000 000,00 zł; 

3) finansowanie zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa ulicy Klubowej w Grodkowie do kwoty 
1 000 000,00 zł. 

§ 2. Kredyt zostanie spłacony ze środków otrzymanych w ramach refundacji wydatków poniesionych na 
realizacje zadań, zgodnie z podpisanymi umowami o przyznaniu pomocy oraz z dochodów gminy z tytułu 
podatku dochodowego od osób fizycznych. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023-2024. 

§ 4. Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu o którym mowa w § 1 w formie weksla in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 5. Szczególne warunki transz kredytu oraz termin spłat rat kredytowych, odsetek określi umowa zawarta 
pomiędzy bankiem a Gminą Grodków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2054 

Id: 2D0EE529-2EDB-402F-B3FC-3FABCE5B6ACD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-02-24T13:09:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




